高雄市旅行商業同業公會
受文者:全體會員旅行社                              公會地址(801)高雄市前金區市中一路167號5樓
發文日期:105年04月19日                          公會電話(07)241-3881
發文字號:高市旅行(105)良字第145號

附件:如文

主旨:本會訂於105年06月03日(五)舉辦｢國民旅遊領團人員認證證照｣訓練
     班，歡迎旅行業從業人員踴躍報名參加。

說明:
參加資格：1.凡經旅行社推薦即可報名參加。
         2.凡年滿18歲以上者，均可報名參加。

         3.領有中華民國導遊證或領隊證可以證換證，證照工本費300元

          (免考試免受訓)。

上課時間：105年06月03日(五)
         第1梯次上午09:00~11:00(上課)，11:10~12:00(測驗)。

         第2梯次下午13:30~15:30(上課)，15:40~16:30(測驗)。
             每梯次請提早20分鐘辦理報到手續
報到須知：請攜帶國民身分證、健保卡或駕照。
上課地點：交通部觀光局旅遊服務中心。
測驗內容：
　　　 1.測驗題共20題，總分100分，合格分數為80分。

       2.測驗時間為20分鐘。

成績公布:

1.測驗結束立即評分，通過測驗，立即頒發證書。
訓練內容：國民旅遊標準概況操作流程、領團人員帶團基本概要。
報 名 費：新台幣500元，05月20日(五)前報名截止(額滿即截止)。
          旅展期間 5月10日至5月16日暫緩報名。
報名方式：填寫報名表＋報名費+繳交2吋彩色照片乙張(2年內)，洽本會報

         名即可。(高雄市前金區市中一路167號5樓)
[image: image1.jpg]

                        理 事 長
       【國民旅遊領團人員認證證照】訓練班報名表
	推薦旅行社名稱

	聯絡人

	公司電話

	 行動電話

	梯次
	姓名
	身分證字號
	出生日期

（民國）
	行動電話
	2吋彩色照片乙張
(2年內近照)

	□第1梯次
□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

	□第1梯次

□第2梯次

上課(測驗)時間:105年6月3日第1梯次上午09:00~11:00，11:10~12:00。

              105年6月3日第2梯次下午13:30~15:30，15:40~16:30。
每梯次請提早20分鐘辦理報到手續

上課地點：交通部觀光局旅遊服務中心(簡報室)

          (高雄市中正四路235號5樓之1)
    敬請會員旅行社於5月20日前完成報名，電話:241-3881
    旅展期間 5月10日至5月16日暫緩報名。